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Martes 6 de Diciembre del 2022, 1:37:38 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Cliente

Razén Social

Estado de Cuenta

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Noviembre 2022
Sucursal 7000 Cuenta 4891617

Resumen al 30/11/2022
Saldo anterior $ 23,697.66 Periodo En el afio
Depositos (6) $ 31,341.72 Saldo promedio $24,122.66 $ 24,167.40
Retiros (11) $31,341.72 Dias transcurridos 30 334
Saldo al 30/11/2022 $ 23,697.66 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 11 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 1" Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo
09/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6172 9343513213 00161723 1,050.00 24,747.66
10/11/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 1272 0000001272 00017166 350.00 24,397.66
10/11/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 1273 0000001273 00017105 350.00 24,047.66
14/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1608 9343513213 00016086 4,377.40 28,425.06
14/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1274 0000001274 00017478 4,377.40 24,047.66
22/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7202 9343513213 00172022 1,650.00 25,697.66
23/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5597 9343513213 00255976 700.00 26,397.66
24/11/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 1275 0000001275 00013739 1,650.00 24,747.66
24/11/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 1271 0000001271 00013740 350.00 24,397.66
28/11/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5685 9343513213 00756851 12,867.52 37,265.18
28/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1277 0000001277 00018887 350.00 36,915.18
28/11/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 1280 0000001280 00019016 5,567.52 31,347.66
28/11/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 1276 0000001276 00018895 350.00 30,997.66
28/11/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 1279 0000001279 00018915 3,650.00 27,347.66
28/11/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 1278 0000001278 00018924 3,650.00 23,697.66
29/11/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5085 9343513213 00350858 10,696.80 34,394.46
29/11/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 1281 0000001281 00019040 10,696.80  23,697.66

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/CRY QLWMVWCCCHJ1CT8CUC441D1T/ND095___

12



6/12/22, 13:37 https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/CRYQLWMVWCCCHJ1CT8CUC441D1T/ND095___

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/CRY QLWMVWCCCHJ1CT8CUC441D1T/ND095___ 2/2



